
                                                 令和 ６ 年 １２ 月 11 日（水） 

若楠小保護者様 

                                                            佐 賀 市 立 若 楠 小 学 校 

                                                            校       長  守 田 美 由 紀 

                                                            P T A 会 長   石 丸  帯 子 

 

 

１月の学習参観のお知らせ 

 
師走の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて，「学習参観」を下記の要領で開催いたします。ご多用のこととは存じますが，子どもたちの日

頃の学習を是非ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 
記 

 

１．日 時  １月２４日（金）９:20～11:10 

 

２．日 程  

 

３．その他 

・学習参観の場所や内容につきましては，担任からの連絡等でご確認ください。 

・参観される際は，学校から配布した名札を必ず持参され，着用してください。 

・スリッパは各自ご持参ください。履物は，空いている靴箱か，児童用靴箱の上に 

置いてください。 

・子どもたちの安全を確保するため，できるだけ徒歩か自転車で来校ください。 

自動車で来校の場合は，運動場に駐車してください。 

・携帯電話の使用や私語，写真撮影等はご遠慮ください。 

 

校 時 時 刻 参 観 可 能 学 年 

２校時 9:20～10:05 全学年  

３校時 10:25～11:10 全学年 ＊4 年生は親子ふれあい活動 


